証 票 交 付 申 請 書 （ 個 人 用 ）

 令和 4 年  8 月  31 日

（宛先）川崎市選挙管理委員会委員長

  （公職の候補者等）

氏  名    選  挙   太  郎

住  所  川崎市  川崎  区  宮本町○番地○

電話（  １２３  ）  ４５６７

職  業    川 崎 市 議 会 議 員

公職選挙法施行令第 110 条の 5 第 4 項の証票の交付を受けたいので、

同条第 5 項の規定により、次のとおり申請します。

1 公職の種類    川崎市議会議員・川崎市長

2 証票交付申請枚数   6  枚

3 立札及び看板の類を掲示する事務所の所在地並びに事務所ごとの立

札及び看板の類の枚数  別紙のとおり

備考  候補者本人が提出する場合にあっては本人確認書類の提示又は

提出を、その代理人が提出する場合にあっては委任状の提示又は提
出及び当該代理人の本人確認書類の提示又は提出を行ってくださ
い。ただし、候補者本人の署名その他の措置がある場合はこの限り
ではありません。

処理欄（記入しないでください）

交  付

 年  月  日

受領確認  交付証票番号  残数

枚
市議

－個人－

市長

（別紙）

・公 職 の 候 補 者 等  氏 名 選 挙  太 郎

・公 職 の 種 類  川 崎 市 議 会 議 員 ・ 川 崎 市 長

事 務 所 の 所 在 地 枚  数 規  格

川崎市 川崎 区 旭町○丁目○番○号

旭町太郎方 電話（ 2 3 4 ）5 6 7 8

1
縦 150 ㎝

横  40 ㎝

川崎市 川崎 区 池田○丁目○番○号

池田次郎方 電話（ 3 4 5 ）6 7 8 9

1
縦 150 ㎝

横  40 ㎝

川崎市 川崎 区 砂子○丁目○番地○

砂子三郎方 電話（ 4 5 6 ）7 8 9 0

1
縦 150 ㎝

横  40 ㎝

川崎市 川崎 区 駅前本町○番地○

前本四郎方 電話（ 5 6 7 ）8 9 0 1

1
縦 150 ㎝

横  40 ㎝

川崎市 川崎 区 榎町○番○号

榎 五郎方 電話（ 6 7 8 ）9 0 1 2

1
縦 150 ㎝

横  40 ㎝

川崎市 川崎 区 大島○丁目○番○号

大島六郎方 電話（ 7 8 9 ）0 1 2 3

1
縦 150 ㎝

横  40 ㎝

川崎市 川崎 区

電話（     ）

 縦    ㎝

横    ㎝

川崎市 川崎 区

電話（     ）

 縦    ㎝

横    ㎝

川崎市 川崎 区

電話（     ）

 縦    ㎝

横    ㎝

川崎市 川崎 区

電話（     ）

 縦    ㎝

横    ㎝

（注意）事務所の所在地は、次のように具体的に記入してください。
    例：川崎市川崎区宮本町 1 番地  川崎一郎方
                      電話（ 123） 4567

記 入 上 の 注 意

どちらかを○で囲む。

市議 6 枚まで、市長 10 枚まで

「川崎市議会議員」、「会社役員」など

申請日を記入  今回は、令和 4 年 8 月 31 日 (水 )から受付開始

この欄の合計数と「2 証票交付申請枚数」が一致

【注】1 つの事務所には 2 枚まで掲示が可能

サイズは、150cm×
40cm 以内

事務所の所在地は、方書き等も含
め具体的に記入

どちらかを○で囲む。

（団体用）とは、この部分の表記が異なるので注意

本人の署名
も可。ただ
し、署名又は
押印のない
場合には、本
人確認書類
等が必要で
す。

選
挙